sampai dengan 12 Oktober 2028 

(Issue the certificate for PT Mayawana Persada with Certificate Number SFM-IFCC­
MUTU-017, with a certificate validity period from 13 October 2025 until 12 October 
2028) 

Biaya notifikasi Sertifikasi Pengelolaan Hulan Lestari (PHL) sebesar Rp.1.100,­
(seribu seratus rupiah) per hektar per tahun alas seluruh areal hutan yang menjadi 
wilayah kelola Organisasi, sesuai Surat Keputusan Badan Pengurus IFCC 
No. 002/ KSK/Kep- BPNll/2024 menjadi beban PT Mayawana Persada. 

MUTU-4179N.FM/1.2/22112023 Halaman 2 

lnstagram @mutuinternational Facebook MUTU International Twitter @Mutulnfo

[...]

PT Mutuagung Lestari Tbk
Head OfficeJl. Raya Bogor KM 33,5 No. 19, Cimanggis, Depok. 16453 lndonesia

Phone (62 21\ 8740202 Fax (62 21) 87740745 Website www.mutucertification.com

(The Sustainable Forest Management (SFM) Cerlification notification fee is /DR
1,100 (one thousand and one hundred rupiah) per hectare per year for all forest
areas managed by the Organization, in accordance with IFCC Management
Decree No. ll2/KSWKep- BPN\U2024 shall be paid by PT Mayawana
Persada.

Pelaksanaan Penilikan (Surueillance) dihkukan sekali dalam satu tahun, selambat-